Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO - CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 733, de 19 de
abril de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 20 de abril de 2021, retificada pela Portaria nº 985, de 10
de maio de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 10 de maio de 2021, torna público o RESULTADO DA
ANÁLISE DE RECURSOS CONTRA A LISTA DE INSCRITOS PRELIMINAR e a LISTA DE INSCRITOS FINAL do Edital Nº
24/2023 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT, referente ao processo sele vo para o Curso FIC em Inglês, na
modalidade de Formação Inicial e Continuada, conforme segue abaixo.

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS CONTRA A LISTA DE INSCRITOS PRELIMINAR

NomeNome RecursoRecurso

Nenhum Não houve recurso

LISTA DE INSCRITOS FINAL

Curso de Inglês Básico - Turma 1 A (Vespertino) - Alunos NovosCurso de Inglês Básico - Turma 1 A (Vespertino) - Alunos Novos

CANDIDATO SITUAÇÃO

Thiago Henrique da Silva Deferido

Ana Beatriz Souza Silva Deferido

Helton Claudio Ribeiro Farias Indeferido, conforme o item 3.2.

Anna Julia Cebalho Soares Publio Deferido

Ana Beatriz Campos Argiona Deferido

Isabela Pillar Vieira de Figueiredo Deferido

Maria Eduarda Alves de Almeida Deferido

Jhúllia Gonçalves Pina Indeferido, conforme o item 3.2.

Kelly Vitória do Nascimento Deferido

Maria Eduarda Santos de Almeida Deferido

Natally de Araújo Vaz Indeferido, conforme o item 3.2.

Nisllayne Teixeira de Arruda Indeferido, conforme o item 3.2.

Joisiane Carvalho dos Santos Indeferido, conforme o item 3.2.

Cristina de Souza Melo Oliveira Indeferido, conforme o item 3.2.

Calliane Rocha Melo Indeferido, conforme o item 3.2.

Christoferson Vanderly Elias da Silva Indeferido, conforme o item 3.2.

Ana Gabrielly Fernandes Oliveira Rodrigues Deferido

Valentina Cerino Lima Scarabeli Indeferido, conforme o item 3.2.

Fernanda de Souza Mendes Indeferido, conforme o item 3.2.

Ana Beatriz Lourenço da Silva Deferido

Maria Eduarda Rodrigues Lima Deferido

Heloísa Barbosa Costa Indeferido, conforme o item 3.2.

Thavyvalverde56@gmail.com
(candidato não identificado)

Indeferido

Any Gabrielle Andrade Quintino Deferido

Leonardo Ferreira Leite de Souza Cruz Deferido

Adriana Souza Santana Indeferido, conforme o item 3.2.

Ana Francisca Lima da Silveira Deferido

Ana Beatriz Figueiredo dos Anjos Deferido

Gabriel Dias Miler Deferido

Nathália Vitória Souza Leal Deferido

Emily Vitória Souza da Conceição Deferido

Miriam dos Santos Alves Indeferido, conforme o item 3.2.

Amanda dos Santos Alves Indeferido, conforme o item 3.2.

Geovana Pires Dalla Nora Deferido

Thyallisson Henrique Ferreira dos Santos Indeferido, conforme o item 3.2.

Gabrielly Rodrigues de Souza Deferido

Eduarda da Silva Jardim Deferido

Hadassa Rafaela Campos Duraes Indeferido, conforme o item 3.2.

Alicia Campos Duraes Indeferido, conforme o item 3.2.

João Carlos Willinghoefer da Silva Deferido

Danielly Vitória Silva Reis  Deferido

Enzo Oliveira Bolonhesi Silva Deferido

Salete Ales de Souza Pio Indeferido, conforme o item 3.2.

João Gabriel Espírito Santo Gomes Coimbra Deferido

Fabiano Bossa Rodrigues Indeferido, conforme o item 3.2.

Alexandre Miguel Souza Cardoso Indeferido, conforme o item 3.2.

Allana Moura Deferido

Bianca Esteffany Pererira Deferido

Clara Oliveira Dias Costa Deferido

Michele Cristina da Silva Oliveira Indeferido, conforme o item 3.2.

Emanuelly Rodrigues de Souza Indeferido, conforme o item 3.2.

Maria Fernanda Sizenandes Nogueira da Silva Indeferido, conforme o item 3.2.

Aline de Souza dos Reis Indeferido, conforme o item 3.2.

Maria Eduarda Costa Ferreira Deferido

Luiz Paulo Barbosa dos Reis Indeferido, conforme o item 3.2.

Ana Paula Gomes da Silva Indeferido, conforme o item 3.2.

Guilherme Leite da Silva Bomfim Deferido

Geovanna Recalde Morais Silvério Deferido

Yasmim Beltrão Dib Indeferido, conforme o item 3.2.

Sabrina Vilela Freitas Couto Deferido

Maria Vitória da Conceição Bezerra Deferido

Curso de Inglês Básico - Turma 2 A (Matutino) - VeteranosCurso de Inglês Básico - Turma 2 A (Matutino) - Veteranos

CANDIDATO SITUAÇÃO

Geovana Almeida Zanella Deferido

Ricardo Cristyan Garcia Penha Deferido

Luiz Fernando Alves Costa Deferido

Emanuelly Karla Freitas Bonilla Deferido

Ryan Felipe Santos de Brito Deferido

Ana Clara de Leon Carvalho Deferido

Helana de Souza Figueiredo Deferido

Vitor Santos Machado Deferido

Guilherme de Souza Deferido

Edilene de Jesus Rodrigues Deferido

Curso de Inglês Básico - Turma 2 A (Matutino) - Alunos NovosCurso de Inglês Básico - Turma 2 A (Matutino) - Alunos Novos

CANDIDATO SITUAÇÃO

Jhenyfer Ketlyn Oliveira Souza Deferido

Breno Gonçalves Pina Deferido

Heitor Reinaldo Godinho Becker Deferido

Giovanna Barbosa dos Santos Deferido

Amanda Vitoria Figueiredo Duarte Deferido

Guilherme de Carvalho Sobrinho Ribeiro Deferido

Samara R. Silva M. Indeferido, conforme o item 3.2.

Christoferson Vanderley Elias da Silva Indeferido, conforme o item 3.2.

Rafael Ramiry Matos Deferido

Annelise da Silva Nascimento Deferido

Khayron Gabriel Rodrigues Costa Deferido

Vinicius Bessi da Silva Indeferido, conforme o item 3.2.

Carla Daiane Cordeiro dos Santos Indeferido, conforme o item 3.2.

Breno Gonçalves Pina Deferido

Nicolli Vitória Soares da Silva Deferido

Valentina Fernanda Souza Pereira Deferido

Tabita Gomes Justino dos Santos Deferido

Marcelo Aquino Ferreira Deferido

Ana Beatriz de Oliveira Porto Deferido

João Francisco dos Reis Luz Deferido

Isabely Pabliny Almeida Rocha Deferido

Curso de Inglês Básico - Turma 2 B (Vespertino) - VeteranosCurso de Inglês Básico - Turma 2 B (Vespertino) - Veteranos

CANDIDATO SITUAÇÃO

Maria Eduarda Andrade Quintino Deferido

Isadora Gomes Ferreira Deferido

Stephanie da Silva Campos Deferido

Eduarda Alencar Brito Deferido

Iasmim Lino Dias de Souza Deferido

Mariana Santiago Juchnesky Deferido

Grabrielly Rodrigues de Souza Deferido

Rebeca Kamyla Campos Argiona Deferido

Emanuelle Almeida Garcia Deferido

João Pedro Bin Deferido

Mateus Toebe Deferido

Guilherme Henrique Rodrigues de Oliveira Deferido

Isabelly Aparecida dos Santos Deferido

Sthefany Karoline da Silva Deferido

Edilene de Jesus Rodrigues Deferido

Maria Eduarda Santos de Almeida Deferido

Curso de Inglês Básico - Turma 2 B (Vespertino) - Alunos NovosCurso de Inglês Básico - Turma 2 B (Vespertino) - Alunos Novos

CANDIDATO SITUAÇÃO

Cauã Henrique Pereira Silva Deferido

Christoferson Vanderly Elias da Silva Indeferido, conforme o item 3.2.

Rafael Ramiry Matos Deferido

Saras Stheffany Rodrigues Costa Deferido

Fabiano Bossa Rodrigues Indeferido, conforme o item 3.2.

Ana Carla Lopes do Nascimento Deferido

Sophia Ferreira Vasconcelos Deferido

Estella Portes de Castro Deferido

	Documento assinado eletronicamente por: